
  

 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 22 червня  2022 року                    с. Нижній Вербіж 

№78 /2022 

 

 

Про внесення змін до  
Комплексної програми соціального 

захисту та підтримки населення  
Нижньовербізької сільської  
громади на 2021 – 2024 роки 

 
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою соціальної підтримки найбільш 
незахищених верств населення, надання всебічної підтримки сім’ям осіб, 
учасників бойових дій та інших громадян, які залучалися і брали безпосередню 
участь в антитерористичній операції в районах її проведення, а також осіб які 
перебувають чи перебували у складі добровольчих формувань, що утворилися 
для захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України, 
інвалідів по зору І групи та ІІ групи, реабілітованих, постанови Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет 
Нижньовербізької сільської ради 

 

вирішив: 
 

1. Внести зміни до Комплексної програми соціального захисту та 
підтримки населення Нижньовербізької сільської громади на 2021 – 2024 роки, 

що додаються.  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Я. М’якущака. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК         
 


